２０２２年１１月吉日

アドバンテック東洋株式会社

濾過板カートリッジCNA シリーズ（５品種）

新発売のご案内

拝啓
時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、『濾過板カートリッジ CNA シリーズ 』の販売を開始いたしますので、

下記の通りご案内申し上げます。
敬具

記
１．特長

・精製されたセルロース繊維と珪藻土から成る
濾過板をカートリッジ成形した製品になります。

・珪藻土などの濾過助剤やゼータ電位の吸着作用
により、ポアサイズだけでは取り切れない微生
物やゲル状異物を取り除くのに効果的です。

２．用途
   糖液、シロップ、果汁エキス、肝油、液体培地、

整髪料、化粧水、乳液などの濾過に

3．仕様

  ・ラインナップは順次拡充予定でです。

４．販売開始時期

即日

以上

品 名  CNA16S CNA100S CNA300S CNA500S CNA600S

商 品 コ ー ド  0603CSN1 0612CS01 0613CS01 0614CS01 0615CS01

保 持 粒 子 径  0.4μｍ  1.0μｍ  0.8μｍ  0.5μｍ  0.4μｍ

ｐ H 範 囲  1 ～  12

最 高 使 用 温 度  85℃

直 径  12 インチ

セ ル 数  16 セル

有 効 濾 過 面 積  1.7 ㎡

推 奨 流 量  50L/min

価 格 （ 税 抜 き ）  70,000 円/箱（2 個入り）

お客様各位